
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN BIAGIO DI CALLALTA 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 

COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV) – ZENSON DI PIAVE (TV) 

Tel. 0422/895335   E-mail: tvic832007@istruzione.it   Pec: tvic832007@pec.istruzione.it   Sito internet: www.icsanbiagio.edu.it 

Via II Giugno, 43   CAP 31048   C.F. 80019120262   Cod. min: TVIC832007   Ambito territoriale n° 15 Treviso sud 

 

 

Protocollo e data (vedasi timbratura)   

 

 
 

All’U.A.T. di Treviso 

Al Sindaco del Comune di San Biagio di Callalta 

Al Sindaco del Comune di Zenson di Piave 

Agli Istituti Scolastici della provincia di Treviso 

Al Personale dell’Istituto 

Ai Genitori dell’Istituto 

All’Albo online 

 

 

Oggetto: comunicazione chiusura dei locali scolastici nelle giornate prefestive – a.s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

Visto il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2025/2026; 

Visto l’esito del sondaggio tra il personale ATA; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 20/11/2025,  

DISPONE 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive:  

• Mercoledì 24/12/2025 

• Mercoledì 31/12/2025 

• Venerdì 02/01/2026 

• Lunedì 01/06/2026 

Nelle suddette giornate il personale ATA usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come 

previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola.  

 

 

 Il Dirigente scolastico 

Stefano Pasquale 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 
 

TVIC832007 - A2DAC55 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008098 - 24/11/2025 - I - U

mailto:tvic832007@istruzione.it
mailto:tvic832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/

